АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Новокаменка

	26.01.2021
	№
	01- р

Об утверждении штатного расписания

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования решила:

   1.Утвердить штатное расписание администрации  муниципального образования Новокаменский сельсовет, согласно приложению № 1

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] 3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава администрации
Новокаменского сельсовета                                                Н.П.Соболев

Разослано: администрации района, прокурору района, райфинотделу района